Каролев“ 2, стая № 32, за срок 6 (шест) месеца от датата на възлагане, а именно от 
04.01.2022 година до 04.07.2022 година, за минимум 224 лица. 
 2. Услугата да се предоставя от Община Габрово като Услуга от общ 
икономически интерес, без заплащане на такса от страна на потребителите. Разходите 
за предоставянето ѝ, в размер на 1 008,00 /хиляда и осем/ лева на лице за 6 месеца, да 
бъдат финансирани в рамките на проекта.  
 3. Възлага на кмета на Община Габрово да предприеме необходимите действия 
за законосъобразното предоставяне на услугата в съответствие с изискванията на 
Методика за предоставяне на патронажни грижи по домовете за възрастни хора и